

ANEXO N° 04: CUADRO MUY ANUAL DE NECESIDADES  
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOSOC LACTA  
Nro de Identificación:

CANTIDAD Y VALORES

Fuente / Rubro	Tipo	Actividad Operativa	Medida	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4		
				SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	
Código del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL												
META 88888 GESTION ADMINISTRATIVA												
GESTION DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO												
2.3.2.2.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA											
87.01.0002.0003	S	SERVICIO DE INTERNET		\$/6,000.00		\$/6,000.00		\$/6,000.00		\$/6,000.00		\$/6,000.00
2.3.2.2.2.3	S	SERVICIO DE INTERNET		\$/4,100.00		\$/4,100.00		\$/4,100.00		\$/4,100.00		\$/4,100.00
2.3.2.9.1.1	S	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES		\$/15,000.00		\$/15,000.00		\$/15,000.00		\$/15,000.00		\$/15,000.00
2.3.2.9.1.1	S	secretario general		\$/7,800.00		\$/7,800.00		\$/7,800.00		\$/7,800.00		\$/7,800.00
2.3.2.9.1.1	S	asistente administrativo		\$/21,000.00		\$/21,000.00		\$/21,000.00		\$/21,000.00		\$/21,000.00
2.3.2.9.1.1	S	asesor legal externo		\$/12,000.00		\$/12,000.00		\$/12,000.00		\$/12,000.00		\$/12,000.00
2.3.2.9.1.1	S	jefe de recursos humanos		\$/15,000.00		\$/15,000.00		\$/15,000.00		\$/15,000.00		\$/15,000.00
2.3.2.9.1.1	S	jefe de abastecimiento		\$/7,200.00		\$/7,200.00		\$/7,200.00		\$/7,200.00		\$/7,200.00
2.3.2.9.1.1	S	asesor administrativo		\$/4,000.00		\$/4,000.00		\$/4,000.00		\$/4,000.00		\$/4,000.00
2.3.2.9.1.1	S	jefe de sistema studies		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00
2.3.2.9.1.1	S	jefe de almacén central		\$/7,200.00		\$/7,200.00		\$/7,200.00		\$/7,200.00		\$/7,200.00
2.3.2.9.1.1	S	jefe de almacén central		\$/15,000.00		\$/15,000.00		\$/15,000.00		\$/15,000.00		\$/15,000.00
2.3.2.9.1.1	S	jefe de la unidad de tesorería		\$/18,000.00		\$/18,000.00		\$/18,000.00		\$/18,000.00		\$/18,000.00
2.3.2.9.1.1	S	asistente administrativo de la unidad de tesorería		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00
2.3.2.9.1.1	S	contador externo		\$/18,000.00		\$/18,000.00		\$/18,000.00		\$/18,000.00		\$/18,000.00
2.3.2.9.1.1	S	asistente administrativo presupuesto		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00
2.3.1.5.1.2	S	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA										
71.72.0005.0224	B	Archivador como archivo T1 oficina	8	\$/496.00	63	\$/504.00	62	\$/496.00	62	\$/496.00	62	\$/496.00
71.74.0006.3948	B	Hojas Memorizado	120	\$/480.00	15	\$/1,800.00	4	\$/480.00	15	\$/1,800.00	15	\$/7,200.00
71.06.0001.0218	B	Papel Bond 75 Gr T Ad color blanco	40	\$/1,680.00	41	\$/1,640.00	38	\$/1,580.00	41	\$/1,640.00	40	\$/1,640.00
50.33.0025.0052	B	Lapicero tinta seca color azul	12	\$/200.00	11	\$/192.00	14	\$/188.00	11	\$/192.00	14	\$/188.00
71.03.0016.0001	B	Lapicero tinta liquida color azul	30	\$/180.00	2	\$/90.00	8	\$/200.00	2	\$/90.00	8	\$/200.00
71.11.0003.0059	B	Cinta embasable	11	\$/66.00	7	\$/42.00	7	\$/42.00	2	\$/120.00	3	\$/180.00
41.10.0009.0170	B	Empaquetadora con sacapapas m-526	6	\$/360.00	0	\$/0.00	8	\$/120.00	7	\$/42.00	6	\$/252.00
71.03.0006.0058	B	Folier Manila	1	\$/46.00	2	\$/92.00	2	\$/92.00	2	\$/92.00	2	\$/92.00
71.65.0006.0026	B	Grapas 25x5-5000	5	\$/100.00	3	\$/150.00	46	\$/460.00	3	\$/150.00	46	\$/460.00
71.50.0019.0014	B	Lapiceros 2 b	14	\$/70.00	7	\$/35.00	14	\$/70.00	3	\$/15.00	2	\$/10.00
71.60.0006.0047	B	Reglas de 30 cm	12	\$/180.00	1	\$/12.00	14	\$/140.00	7	\$/70.00	7	\$/70.00
71.60.0010.0250	B	Resistidos de varios colores	3.5	\$/12.25	7	\$/24.50	8	\$/16.00	1	\$/2.00	1	\$/2.00
71.60.0009.0084	B	Sacapapas	3	\$/18.50	2	\$/11.00	12	\$/42.00	8	\$/24.00	8	\$/24.00
71.60.0009.0088	B	Sobre Manila	25	\$/125.00	0	\$/0.00	3	\$/15.00	3	\$/15.00	3	\$/15.00
71.60.0003.0089	B	Tampón (color rojo, azul y negro)	7	\$/35.00	0	\$/0.00	11	\$/38.50	0	\$/0.00	11	\$/38.50
71.50.0023.0014	B	Tinta para Tampón (color rojo, azul y negro)	6	\$/48.00	7	\$/54.00	8	\$/64.00	7	\$/54.00	8	\$/64.00
71.06.0008.0044	B	Foliodor model 45	60	\$/360.00	4	\$/240.00	8	\$/480.00	9	\$/540.00	9	\$/540.00
71.60.0009.0088	B	Papel liarte colores	1	\$/100.00	4	\$/400.00	6	\$/600.00	4	\$/400.00	6	\$/600.00
44.51.0043.0005	B	Cilpa pequeño 05 mm x 12 und	5	\$/25.00	10	\$/250.00	6	\$/150.00	10	\$/250.00	6	\$/150.00
71.60.0004.0146	B	Cilpa pequeño	2	\$/14.00	7	\$/98.00	7	\$/98.00	1	\$/7.00	18	\$/126.00
71.60.0004.0146	B	Perforador pequeño	4	\$/60.00	0	\$/0.00	4	\$/140.00	0	\$/0.00	4	\$/140.00
71.11.0001.0038	B	Perforador grande de 45 hojas	4	\$/140.00	0	\$/0.00	4	\$/140.00	0	\$/0.00	4	\$/140.00
71.72.0017.0167	B	Post it 3x3 in Spots	6	\$/72.00	11	\$/432.00	6	\$/72.00	11	\$/432.00	6	\$/72.00
71.75.0049.1389	B	Tijera grande	6	\$/48.00	1	\$/12.00	5	\$/40.00	1	\$/12.00	5	\$/40.00
71.75.0049.1389	B	Correedor tipo cebra	4	\$/28.00	3	\$/12.00	7	\$/28.00	3	\$/12.00	7	\$/28.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOSOC LACTA  
ALCALDIA  
ACORDADO  
Atestado Cuello Quispe  
DNI: 24288558  
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOSOC LACTA  
ACORDADO - CUADRO  
Tec. Anjelina N. Aparicio Nina  
DNI: 735675673  
JEFE DE OFICINA DE REGISTRO



B	Perforador grande de 45 hojas	und	35	3	\$/103.00	2	\$/70.00	3	\$/105.00	2	\$/70.00	3	\$/105.00	2	\$/70.00	3	\$/105.00	2	\$/70.00
B	Papel 30 x 45 cm	und	12	7	\$/84.00	3	\$/36.00	7	\$/84.00	3	\$/36.00	7	\$/84.00	3	\$/36.00	7	\$/84.00	3	\$/36.00
B	Tijera grande	und	9	3	\$/24.00	2	\$/16.00	7	\$/24.00	3	\$/16.00	7	\$/24.00	3	\$/16.00	7	\$/24.00	3	\$/16.00
B	Conector tipo cinta	und	4	7	\$/28.00	5	\$/20.00	7	\$/28.00	5	\$/20.00	7	\$/28.00	5	\$/20.00	7	\$/28.00	5	\$/20.00
B	Conector liquido	und	3.5	9	\$/31.50	0	\$/0.00	9	\$/31.50	0	\$/0.00	9	\$/31.50	0	\$/0.00	9	\$/31.50	0	\$/0.00
B	Tirita para impresora Epson L3150 (pack de 4 colores a azul, amarillo, rojo y negro)	und	250	1	\$/250.00	0	\$/0.00	1	\$/250.00	0	\$/0.00	1	\$/250.00	0	\$/0.00	1	\$/250.00	0	\$/0.00
B	Tirita para impresora Epson L3150 (pack de 4 colores a azul, amarillo, rojo y negro)	und	200	4	\$/800.00	0	\$/0.00	4	\$/800.00	0	\$/0.00	4	\$/800.00	0	\$/0.00	4	\$/800.00	0	\$/0.00
B	Tirita para impresora Epson L656 (pack de 4 colores a azul, amarillo, rojo y negro)	und	200	2	\$/400.00	2	\$/400.00	2	\$/400.00	2	\$/400.00	2	\$/400.00	2	\$/400.00	2	\$/400.00	2	\$/400.00
B	escritorio	und	450	2	\$/900.00	0	\$/0.00	2	\$/900.00	0	\$/0.00	2	\$/900.00	0	\$/0.00	2	\$/900.00	0	\$/0.00
B	estante	und	300	1	\$/300.00	0	\$/0.00	1	\$/300.00	0	\$/0.00	1	\$/300.00	0	\$/0.00	1	\$/300.00	0	\$/0.00
B	impresora Epson 6230	und	700	2	\$/1,400.00	0	\$/0.00	2	\$/1,400.00	0	\$/0.00	2	\$/1,400.00	0	\$/0.00	2	\$/1,400.00	0	\$/0.00
B	ladrillo de basura	und	25	3	\$/75.00	0	\$/0.00	3	\$/75.00	0	\$/0.00	3	\$/75.00	0	\$/0.00	3	\$/75.00	0	\$/0.00
B	secada	und	25	3	\$/75.00	0	\$/0.00	3	\$/75.00	0	\$/0.00	3	\$/75.00	0	\$/0.00	3	\$/75.00	0	\$/0.00
B	recogedor	und	16	3	\$/48.00	0	\$/0.00	3	\$/48.00	0	\$/0.00	3	\$/48.00	0	\$/0.00	3	\$/48.00	0	\$/0.00
B	seral liquida color rojo x 1/4	und	25	4	\$/100.00	0	\$/0.00	4	\$/100.00	0	\$/0.00	4	\$/100.00	0	\$/0.00	4	\$/100.00	0	\$/0.00
B	seral liquida color rojo x 1/4	und	25	2	\$/50.00	0	\$/0.00	2	\$/50.00	0	\$/0.00	2	\$/50.00	0	\$/0.00	2	\$/50.00	0	\$/0.00
B	trapeador para piso	und	10	2	\$/20.00	0	\$/0.00	2	\$/20.00	0	\$/0.00	2	\$/20.00	0	\$/0.00	2	\$/20.00	0	\$/0.00
B	caja liquida color rojo	und	5	2	\$/10.00	0	\$/0.00	2	\$/10.00	0	\$/0.00	2	\$/10.00	0	\$/0.00	2	\$/10.00	0	\$/0.00
B	ambulatorio	und	10	3	\$/30.00	0	\$/0.00	3	\$/30.00	0	\$/0.00	3	\$/30.00	0	\$/0.00	3	\$/30.00	0	\$/0.00
B	Pochito de lujas	und	45	6	\$/270.00	0	\$/0.00	6	\$/270.00	0	\$/0.00	6	\$/270.00	0	\$/0.00	6	\$/270.00	0	\$/0.00
B	Botas de jete	und	25	6	\$/150.00	0	\$/0.00	6	\$/150.00	0	\$/0.00	6	\$/150.00	0	\$/0.00	6	\$/150.00	0	\$/0.00
B	Chalecos para integrantes de la Platoon (de defensa civil)	und	35	10	\$/350.00	0	\$/0.00	10	\$/350.00	0	\$/0.00	10	\$/350.00	0	\$/0.00	10	\$/350.00	0	\$/0.00
B	Calentina	und	23	30	\$/690.00	0	\$/0.00	30	\$/690.00	0	\$/0.00	30	\$/690.00	0	\$/0.00	30	\$/690.00	0	\$/0.00
B	Candela	und	150	1	\$/150.00	0	\$/0.00	1	\$/150.00	0	\$/0.00	1	\$/150.00	0	\$/0.00	1	\$/150.00	0	\$/0.00
B	Bate largo	und	120	5	\$/600.00	0	\$/0.00	5	\$/600.00	0	\$/0.00	5	\$/600.00	0	\$/0.00	5	\$/600.00	0	\$/0.00
B	Boliquin de primeros auxilios (equipado)	und	300	1	\$/300.00	0	\$/0.00	1	\$/300.00	0	\$/0.00	1	\$/300.00	0	\$/0.00	1	\$/300.00	0	\$/0.00
B	Foga contra incendios	und	100	6	\$/600.00	0	\$/0.00	6	\$/600.00	0	\$/0.00	6	\$/600.00	0	\$/0.00	6	\$/600.00	0	\$/0.00
B	gasolina	und	16	6	\$/96.00	2	\$/12.00	6	\$/96.00	2	\$/12.00	6	\$/96.00	2	\$/12.00	6	\$/96.00	2	\$/12.00
B	pedreiro	und	15	3	\$/45.00	1	\$/15.00	3	\$/45.00	1	\$/15.00	3	\$/45.00	1	\$/15.00	3	\$/45.00	1	\$/15.00
<b>2.3.2.9.11 LOCALIDAD DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES</b>																			
B	sub gerente de desarrollo social	SERVICIO			21,000.00		\$/21,000.00		21,000.00		\$/21,000.00		21,000.00		\$/21,000.00		21,000.00		\$/21,000.00
B	asistente adm. De sub gerencia desarrollo social	SERVICIO			7,200.00		\$/7,200.00		7,200.00		\$/7,200.00		7,200.00		\$/7,200.00		7,200.00		\$/7,200.00
B	jefe de registro civil y cementerio	SERVICIO			9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00
B	especialista para la elaboracion de las especificaciones técnicas	SERVICIO			2,500.00		\$/2,500.00		2,500.00		\$/2,500.00		2,500.00		\$/2,500.00		2,500.00		\$/2,500.00
B	responsable de omahel	SERVICIO			9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00
B	jefe de programa vaso de leche	SERVICIO			9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00
B	platica diversos de PVL	SERVICIO			50.00		\$/50.00		50.00		\$/50.00		50.00		\$/50.00		50.00		\$/50.00
B	jefe de la unidad ULE-SISFOH	SERVICIO			9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00		9,000.00		\$/9,000.00
B	grafica diverso de ULE-SISFOH	SERVICIO			100.00		\$/100.00		100.00		\$/100.00		100.00		\$/100.00		100.00		\$/100.00
<b>1.00 RECURSOS ORDINARIOS</b>																			
<b>META 0037 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA</b>																			
B	MEZCLA DE HARINA, DE QUINUA, KIWI-CHA, CANNHUA Y MACA AZULACARADA,LECHE EVAPORADA	KILOS	5438	6	\$/16,314.00	0	\$/8,157.00	6	\$/16,314.00	0	\$/8,157.00	6	\$/16,314.00	0	\$/8,157.00	6	\$/16,314.00	0	\$/8,157.00
<b>5-18 CANON SOBRE CANON, REAJUSTES, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>																			
<b>META 30 MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LAS CAPACIDADES PRODUCTIVAS DE LOS PRODUCTORES AGROPECUARIOS EN LAS COMUNIDADES DE MOSOC LLACTA, THUMI Y CHIL</b>																			
<b>2.3.2.2.11 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS.</b>																			
S	sub gerente de desarrollo economico, turismo y gestion asistencial tecnico	SERVICIO			\$/21,000.00		\$/21,000.00		\$/21,000.00		\$/21,000.00		\$/21,000.00		\$/21,000.00		\$/21,000.00		\$/21,000.00
S	asistente administrativo	SERVICIO			\$/10,800.00		\$/10,800.00		\$/10,800.00		\$/10,800.00		\$/10,800.00		\$/10,800.00		\$/10,800.00		\$/10,800.00
S	asistente administrativo	SERVICIO			\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00		\$/9,000.00
<b>2.6.7.14.3 GASTO POR LA CONTRATACION DE PERSONAL</b>																			
<b>2.3.1.5.1.2 PAPELERIA E/ GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>																			
B	Activador lomo ancho 77 c/ctda	und	8	10	\$/80.00	2	\$/16.00	10	\$/80.00	2	\$/16.00	10	\$/80.00	2	\$/16.00	10	\$/80.00	2	\$/16.00
B	Papel Bond 75 Gr T 44 color blanco	millar	40	5	\$/200.00	4	\$/40.00	5	\$/200.00	4	\$/40.00	5	\$/200.00	4	\$/40.00	5	\$/200.00	4	\$/40.00
B	Poro de plastico tamaño oficio	und	12	2	\$/48.00	2	\$/48.00	2	\$/48.00	2	\$/48.00	2	\$/48.00	2	\$/48.00	2	\$/48.00	2	\$/48.00
B	Lapicero tinta seco color azul	caja x 12 und	25	2	\$/50.00	0	\$/0.00	2	\$/50.00	0	\$/0.00	2	\$/50.00	0	\$/0.00	2	\$/50.00	0	\$/0.00
B	Cinta embolaje	und	6	2	\$/30.00	0	\$/0.00	2	\$/30.00	0	\$/0.00	2	\$/30.00	0	\$/0.00	2	\$/30.00	0	\$/0.00
B	Faneres	caja x 50 und	9	2	\$/18.00	1	\$/9.00	2	\$/18.00	1	\$/9.00	2	\$/18.00	1	\$/9.00	2	\$/18.00	1	\$/9.00
B	Folder Manila	und	30	2	\$/30.00	0	\$/0.00	2	\$/30.00	0	\$/0.00	2	\$/30.00	0	\$/0.00	2	\$/30.00	0	\$/0.00
B	Grapas 26x6x000	caja	5	10	\$/50.00	30	\$/30.00	10	\$/50.00	30	\$/30.00	10	\$/50.00	30	\$/30.00	10	\$/50.00	30	\$/30.00
B	Lapiceros 2 b	caja	1.5	2	\$/3.00	1	\$/1.50	2	\$/3.00	1	\$/1.50	2	\$/3.00	1	\$/1.50	2	\$/3.00	1	\$/1.50
B	Regla de 30 cm	und	2	2	\$/4.00	1	\$/2.00	2	\$/4.00	1	\$/2.00	2	\$/4.00	1	\$/2.00	2	\$/4.00	1	\$/2.00
B	Sacaboya	und	5.5	2	\$/11.00	0	\$/0.00	2	\$/11.00	0	\$/0.00	2	\$/11.00	0	\$/0.00	2	\$/11.00	0	\$/0.00
B	Tinta para Epson (color rojo, azul y negro)	und	6	3	\$/18.00	0	\$/0.00	3	\$/18.00	0	\$/0.00	3	\$/18.00	0	\$/0.00	3	\$/18.00	0	\$/0.00
B	Escalador model 45	und	900	1	\$/900.00	0	\$/0.00	1	\$/900.00	0	\$/0.00	1	\$/900.00	0	\$/0.00	1	\$/900.00	0	\$/0.00
B	Papel Luster colores	und	10	10	\$/100.00	0	\$/0.00	10	\$/100.00	0	\$/0.00	10	\$/100.00	0	\$/0.00	10	\$/100.00	0	\$/0.00
B	Caps precinto	caja	2	4	\$/8.00	0	\$/0.00	4	\$/8.00	0	\$/0.00	4	\$/8.00	0	\$/0.00	4	\$/8.00	0	\$/0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOSOC LLACTA  
 ACDUINA  
 Jefe de Oficina de Logística  
 DNI: 2428858  
 ACALQUE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOSOC LLACTA  
 ACDUINA  
 Jefa de Oficina de Logística  
 DNI: 73502673  
 ACALQUE

71.06.0010.0260	B	perforador pequeño	und	10	0	S/ 0.00		1	S/ 10.00	0	S/ 0.00	1	S/ 10.00	0	S/ 0.00	1	S/ 10.00	0	S/ 0.00
71.60.0009.0064	B	Perforador grande de 45 hojas	und	35	0	S/ 0.00		0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00
71.60.0009.0068	B	Post-it 3x4 in 50pts	und	12	2	S/ 24.00		2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00
71.60.0009.0068	B	Tijera grande	und	8	3	S/ 24.00		3	S/ 16.00	3	S/ 24.00	2	S/ 16.00	3	S/ 24.00	2	S/ 16.00	3	S/ 24.00
71.50.0023.0014	B	conector liquido	und	3.5	5	S/ 17.50		1	S/ 3.50	5	S/ 17.50	2	S/ 3.50	5	S/ 17.50	2	S/ 3.50	5	S/ 17.50
71.06.0006.0044	B	Tinta para impresora Epson L3200 ( pack de 4 colores azul, amarillo, rojo y negro)	und	250	2	S/ 500.00		1	S/ 250.00	2	S/ 500.00	1	S/ 250.00	2	S/ 500.00	1	S/ 250.00	2	S/ 500.00
71.60.0009.0068	B	escoba	und	18	2	S/ 36.00		1	S/ 18.00	2	S/ 36.00	1	S/ 18.00	2	S/ 36.00	1	S/ 18.00	2	S/ 36.00
44.51.0043.0005	B	recolector	und	25	2	S/ 50.00		1	S/ 25.00	2	S/ 50.00	1	S/ 25.00	2	S/ 50.00	1	S/ 25.00	2	S/ 50.00
71.60.0004.0145	B	franela	und	10	2	S/ 20.00		1	S/ 10.00	2	S/ 20.00	1	S/ 10.00	2	S/ 20.00	1	S/ 10.00	2	S/ 20.00
71.11.0001.0039	B	trapeador para piso	und	10	2	S/ 20.00		1	S/ 10.00	2	S/ 20.00	1	S/ 10.00	2	S/ 20.00	1	S/ 10.00	2	S/ 20.00
	B	desfil 35	und	16	30	S/ 480.00		30	S/ 480.00	30	S/ 480.00	30	S/ 480.00	30	S/ 480.00	30	S/ 480.00	30	S/ 480.00
	B	gasolin	galn	15	100	S/ 1,500.00		100	S/ 1,500.00	100	S/ 1,500.00	100	S/ 1,500.00	100	S/ 1,500.00	100	S/ 1,500.00	100	S/ 1,500.00
<b>5.18 CANON SOBRE CANON, RESALVA, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>																			
<b>2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS</b>																			
<b>SUB GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO DE URBANO RURAL</b>																			
S		sub gerente de obras	SERVICIO			S/ 31,500.00			S/ 31,500.00		S/ 31,500.00				S/ 31,500.00				S/ 31,500.00
S		asistente administrativo - de SQUJUR	SERVICIO			S/ 9,000.00			S/ 9,000.00		S/ 9,000.00				S/ 9,000.00				S/ 9,000.00
S		asistente tecnico - de SQUJUR	SERVICIO			S/ 9,000.00			S/ 9,000.00		S/ 9,000.00				S/ 9,000.00				S/ 9,000.00
S		elaboracion de expedientes tecnicos	SERVICIO			S/ 40,000.00			S/ 40,000.00		S/ 40,000.00				S/ 40,000.00				S/ 40,000.00
<b>2.3.1.5.1.2</b>																			
<b>PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>																			
B		facturador tipo ancho 11 d'olico	und	8	10	S/ 80.00		5	S/ 40.00	10	S/ 80.00	10	S/ 80.00	10	S/ 80.00	10	S/ 80.00	10	S/ 80.00
B		Papel Bond 75 Gr T4 color blanco	millar	40	10	S/ 400.00		10	S/ 400.00	10	S/ 400.00	10	S/ 400.00	10	S/ 400.00	10	S/ 400.00	10	S/ 400.00
B		Folleto de plastico tamaño oficio	und	12	7	S/ 84.00		0	S/ 0.00	7	S/ 84.00	0	S/ 0.00	7	S/ 84.00	0	S/ 0.00	7	S/ 84.00
B		Lapicero tinta seca color azul	caja x 12 und	25	1	S/ 25.00		0	S/ 0.00	1	S/ 25.00	0	S/ 0.00	1	S/ 25.00	0	S/ 0.00	1	S/ 25.00
B		Lapicero tinta liquida color azul	caja x 12 und	30	2	S/ 60.00		2	S/ 60.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00
B		Lapicero tinta liquida color rojo	caja x 12 und	30	1	S/ 30.00		1	S/ 30.00	1	S/ 30.00	1	S/ 30.00	1	S/ 30.00	1	S/ 30.00	1	S/ 30.00
B		Emparradora con sangrinas m-526	und	15	3	S/ 45.00		0	S/ 0.00	3	S/ 45.00	0	S/ 0.00	3	S/ 45.00	0	S/ 0.00	3	S/ 45.00
B		Folder Manila	und	1	1	S/ 1.00		1	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00
B		Regla de 30 cm	und	2	3	S/ 6.00		2	S/ 4.00	3	S/ 6.00	2	S/ 4.00	3	S/ 6.00	2	S/ 4.00	3	S/ 6.00
B		Resaltador de varios colores	und	3.5	2	S/ 7.00		0	S/ 0.00	2	S/ 7.00	0	S/ 0.00	2	S/ 7.00	0	S/ 0.00	2	S/ 7.00
B		Sangrinas	und	5.5	2	S/ 16.50		2	S/ 11.00	3	S/ 16.50	2	S/ 11.00	3	S/ 16.50	2	S/ 11.00	3	S/ 16.50
B		Sobres Manila	Pq. X 25	25	2	S/ 50.00		2	S/ 50.00	2	S/ 50.00	2	S/ 50.00	2	S/ 50.00	2	S/ 50.00	2	S/ 50.00
B		Tampón (color rojo, azul y negro)	und	7	2	S/ 14.00		1	S/ 7.00	2	S/ 14.00	1	S/ 7.00	2	S/ 14.00	1	S/ 7.00	2	S/ 14.00
B		Tinta para Tampón (color rojo, azul y negro)	und	6	2	S/ 12.00		1	S/ 6.00	2	S/ 12.00	1	S/ 6.00	2	S/ 12.00	1	S/ 6.00	2	S/ 12.00
B		Foliador model 45	und	60	2	S/ 120.00		0	S/ 0.00	2	S/ 120.00	0	S/ 0.00	2	S/ 120.00	0	S/ 0.00	2	S/ 120.00
B		Cinta pequeña	cajilla	2	3	S/ 6.00		3	S/ 6.00	3	S/ 6.00	3	S/ 6.00	3	S/ 6.00	3	S/ 6.00	3	S/ 6.00
B		Post-it 3x3 in 50pts	und	12	2	S/ 24.00		2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00
B		Tijera grande	und	8	2	S/ 16.00		0	S/ 0.00	2	S/ 16.00	0	S/ 0.00	2	S/ 16.00	0	S/ 0.00	2	S/ 16.00
B		libro de actas de 200 hojas	und	18	5	S/ 90.00		4	S/ 72.00	5	S/ 90.00	4	S/ 72.00	5	S/ 90.00	4	S/ 72.00	5	S/ 90.00
B		cuaderno de obra autocopiativo	und	40	2	S/ 80.00		2	S/ 80.00	2	S/ 80.00	2	S/ 80.00	2	S/ 80.00	2	S/ 80.00	2	S/ 80.00
B		porta clip con tiran clintrico	und	3	2	S/ 6.00		2	S/ 6.00	2	S/ 6.00	2	S/ 6.00	2	S/ 6.00	2	S/ 6.00	2	S/ 6.00
B		goma en barra de 40gr	und	10	2	S/ 20.00		2	S/ 20.00	2	S/ 20.00	2	S/ 20.00	2	S/ 20.00	2	S/ 20.00	2	S/ 20.00
B		Thoner 83a	und	250	3	S/ 750.00		0	S/ 500.00	3	S/ 750.00	0	S/ 500.00	3	S/ 750.00	0	S/ 500.00	3	S/ 750.00
B		sillas giratorias	und	650	1	S/ 650.00		0	S/ 0.00	1	S/ 650.00	0	S/ 0.00	1	S/ 650.00	0	S/ 0.00	1	S/ 650.00
B		gasolina	und	16	10	S/ 160.00		5	S/ 80.00	10	S/ 160.00	5	S/ 80.00	10	S/ 160.00	5	S/ 80.00	10	S/ 160.00
B		pedidos	und	15	5	S/ 75.00		5	S/ 75.00	5	S/ 75.00	5	S/ 75.00	5	S/ 75.00	5	S/ 75.00	5	S/ 75.00
				Total Gerencia en		S/ 452,698.00		S/ 294,328.80		S/ 480,511.00		S/ 298,086.90		S/ 444,601.00		S/ 287,896.00			



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOSCALLUTA  
ACOMAYO - CUSCO

*[Signature]*

Wladimir Cueto Quispe  
DNI: 24288658  
ALCALDE



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOSCALLUTA  
ACOMAYO - CUSCO

*[Signature]*

tec. Anyela N. Aparicio Niño  
DNI: 73502673  
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA